

# VVSPower ApS

**CVR-nr.: 38934171**

Myntevej 5  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/01/2023**

---

**Lars Høj**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VVSPower ApS  
Myntevej 5  
8722 Hedensted  
e-mailadresse: info@vvspower.dk  
CVR-nr.: 38934171  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med VVS og Elartikler i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 12.576,-

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.201</b>	<b>48.819</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.201</b>	<b>48.819</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-513
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.576</b>	<b>48.306</b>
Skat af årets resultat		-2.767	-10.740
<b>Årets resultat</b>		<b>9.809</b>	<b>37.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		9.809	-2.434
<b>I alt</b>		<b>9.809</b>	<b>37.566</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.752	1.024
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70	1.695
Tilgodehavender moms og afgifter			5.367
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.822</b>	<b>38.086</b>
Likvide beholdninger		28.426	62.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.248</b>	<b>100.403</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>60.248</b>	<b>100.403</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.376	44.566
Forslag til udbytte		0	-40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.376</b>	<b>44.566</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.250	5.097
Skyldig selskabsskat		2.766	10.740
Skyldig moms og afgifter		856	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.872</b>	<b>55.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.872</b>	<b>55.837</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>60.248</b>	<b>100.403</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0